区属各小学：
[bookmark: _GoBack]  2020数学基本功比赛已经完成第二轮（粉笔字、即兴演讲）比赛，经评委认真评分，并综合第一轮成绩，按照决赛进线比例不超参赛总人数30%的要求，共有30人进入第三轮比赛，现组织第三轮（教学设计、课件制作、课堂教学）比赛。
1、 比赛时间：10月9-10日（周五、六）全天
2、 比赛地点：1-3年段雕庄中心小学  4-6年段青龙实验小学
3、 参加对象：各校进入第三轮比赛教师
4、 具体安排如下：
1-3年段
1.比赛时间：2020年10月9日（周五）全天
2.比赛地点：雕庄中心小学   
     备课地点：雕庄中心小学圆梦楼四楼计算机网络教室（二）
A组上课地点：雕庄中心小学圆梦楼二楼数学实验室（比赛一室）
B组上课地点：雕庄中心小学圆梦楼四楼录播室（比赛二室）

4-6年段
1.比赛时间：2020年10月10日（周六）全天
2.比赛地点：青龙实验小学
备课地点：青龙实验小学综合楼四楼微机房（1）
C组上课地点：青龙实验小学综合楼二楼美术室1（比赛一室）
D组上课地点：青龙实验小学综合楼二楼美术室2（比赛二室）
F组上课地点：青龙实验小学综合楼二楼劳技室（比赛三室）

准备时间4小时（含吃饭时间），比赛每节课20分钟（含与学生见面时间），具体节次时间安排如下：
	抽签号
	准备时间
	上课时间

	1
	8:30-----12:30
	12:40-----13:00

	2
	8:55-----12:55
	13:05-----13:25

	3
	9:20-----13:20
	13:30-----13:50

	4
	9:45-----13:45
	13:55-----14:15

	5
	10:10-----14:10
	14:20-----14:40

	6
	10:35-----14:35
	14:45-----15:05


五.其他事项：
（1）教学设计、课件制作、课堂教学为同一教学内容。
（2）比赛地点提供电子教材。课件制作提供WPS，PPT2013/FLASH cs3版/authorware 6.5正式版。在4小时内用提供的规定教材独立完成1课时（40分钟）的教学设计（包括教学目标、重难点分析、教学过程、教材简析与说明），完成教学设计文稿和教学课件电子稿。
（3）参加选手不得携带任何教学资料（含教材、教师用书）及任何电子设备（含U盘）进入比赛场地。
（4）请参加活动的老师提前10分钟到达比赛地点，并注意往返交通安全。


